que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida Licença Saúde, nos termos da
Lei  Municipal  nº  1.184/18,  de  02/08/2018,  Estatuto  dos
Servidores  Públicos  do Município  de Paraíso  e  conforme
perícia médica aos servidores:

I- Adriana Cassinoni Menegoli: 289 (duzentos e oitenta
e nove) dias, a partir de 16/02/2024;

II-  Lincoln José Barszcz: 30 (trinta) dias, a partir  de
26/02/2024;

III- Rogério Francisco da Silva: 03 (três) dias, a partir
de 28/02/2024;

IV- Patrícia Ferreira Girão: 07 (sete) dias, a partir de
29/02/20204;

V- Elisa Gonçalves da Silva: